+

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực của lãnh đạo Sở, lãnh đạo Văn phòng giải quyết các công việc cơ quan; trực chỉ đạo Trung tâm
THDL ngoài giờ hành chính các ngày làm việc và ngày nghỉ thứ bảy, chủ nhật tại cơ quan

(từ ngày 01/7/2023 đến 31/7/2023)

Số
TT

Thời gian Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
Thứ Bẩy, Chủ Nhật

 (ngày 01/7/2023 đến 02/7/2023)
Nguyễn Gia Phong

Phó Giám đốc Sở
0913.257.216

Ngoài giờ làm việc
 (ngày 3/7/2023 đến 7/7/2023)

4
Thứ Bẩy, Chủ Nhật

 (ngày 8/7/2023 đến 9/7/2023)
 Trần Minh Chiêu Giám đốc Sở 0965.559.888

5
Ngoài giờ làm việc

(ngày 10/7/2023 đến 14/7/2023)

7
Thứ Bẩy, Chủ Nhật

 (15/7/2023 đến 016/7/2023)
Ngô Đình Tiến Phó Giám đốc Sở 0912.981.377

8
Ngoài giờ làm việc

(ngày 17/7/2023 đến 21/7/2023)

10
Thứ Bẩy, Chủ Nhật

(ngày 22/7/2023 đến 23/7/2023)
Dương Đại Lâm Phó Giám đốc Sở 0974529888

11
Ngoài giờ làm việc

(ngày 24/7/2023 đến 28/7/2023)

13
Thứ Bẩy, Chủ Nhật

 (29/7/2023 đến 30/7/2023)
 Nguyễn Toàn Tám

Chánh Văn phòng
Sở

0976.833.363

Ngoài giờ ngày làm việc

(ngày 31/7/2023)

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- BBT Cổng TTĐT của Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Toàn Tám

		tamnt_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-28T08:36:59+0700

		2023-06-28T08:57:03+0700

		2023-06-28T08:57:17+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-28T08:58:00+0700